平成25年9月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

今中教育総務課長、高見こども未来課長

（事務のため出席した者）

西川教育総務課課長補佐

欠席者名

議案第27号
多可町スクールバス管理運営規程の一部を改正する規程
について

原案のとおり可決

議案第28号 多可町就学援助規則準要保護の認定について 秘密会にて審議

備考

　　キッズランドやちよ　廊下テラス屋根改修工事

協議
報告事項

・生涯学習センター建設計画検討委員会について（8/29　9/12）

・学校教育施設等整備状況について

　　杉原谷小学校屋内運動場　地震補強・大規模改造工事の変更

　　中町南小・中町北小　学童保育施設移設改修工事

　　中町中学校　南校舎等屋上防水漏水補修工事

　　中町中学校　インターホン設置工事

　　青年の家改修工事（手摺・階段等）

・全国学力・学習状況調査について

・次回定例教育委員会の日程について（H25.10.29(火)15：15～）

　　東山１号墳修復設計業務委託

　　杉っ子会館外壁改修工事

　　加美運動公園野球場改修工事（ベンチ・スコアボード・グランド芝等）

　　松井小学校　校舎大規模改造工事実施設計委託

・９月２日　９月豪雨にかかる被災（民生・文教施設）状況

　　中町中学校屋外スピーカー損傷

　　給食配送にかかる安全対策（中南小・加美中・杉小　プラットホーム）

付議事件及
び採決結果

平成25年9月多可町教育委員会定例会

平成25年9月24日　午後1時30分から午後3時00分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

・１０月の行事予定について

・多可町学校給食センター状況

　　学校給食用パン加工委託について

　　キッズランドかみ土砂堆積

　　中央公民館雨漏り被害（老朽化）

	９月